



Escuela de Máster y Doctorado Teléfono: 941299 621 emydur@unirioja.es

Resolución de 5 de febrero de 2024 de la Directora de la Escuela de Máster y Doctorado de la Universidad de La Rioja por la que se nombra a los miembros de las Comisiones Evaluadoras de los Trabajos Fin de Máster del Máster en Ingeniería Industrial para el curso 2023/24

De conformidad con lo dispuesto en el art. 6 del *Procedimiento para la tramitación* y defensa de trabajos de fin de máster, aprobado por la Comisión Académica de Máster el 19 de febrero de 2020 y revisado el 27 de octubre de 2021, procedo a nombrar a los miembros de las Comisiones de Evaluación y Calificación de los trabajos fin de máster del Máster en Ingeniería Industrial (852M) para el curso 2023/2024, designados por la Comisión Académica de Máster previa propuesta del Director de Estudios de dicho Máster.

Comisión Evaluadora Eléctrica/Electrónica/Automática			
TITULARES			
PRESIDENTE	Emilio Jiménez Macías		
SECRETARIO	Pedro José Zorzano Santamaría		
VOCAL	José María Zorzano Martínez		
SUPLENTES			
Antonio Moisés Zorzano Martínez	Javier Bretón Rodríguez	Enrique Zorzano Alba	

Comisión Evaluadora Mixta Electro-Mecánica 1			
TITULARES			
PRESIDENTE Juan Carlos Sáenz-Díez Muro			
SECRETARIO	Javier Bretón Rodríguez		
VOCAL	Eduardo Martínez Cámara		
SUPLENTES			
Luis Alfredo Fernández	José María Zorzano	Juan Manuel Blanco	
Jiménez	Martínez	Barrero	

Comisión Evaluadora Mixta Electro-Mecánica 2			
TITULARES			
PRESIDENTE	Julio Blanco Fernández		
SECRETARIO	Juan Manuel Blanco Barrero	0	
VOCAL	Juan Carlos Sáenz-Díez Muro		
SUPLENTES			
Luis María López González	Luis Alfredo Fernández Jiménez	Luis María López Ochoa	

www.unirioja.es



Código Seguro De Verificación:	DHyf6wssN4uJWPxQL2bgcvxRJXNg3kt1	Fecha	05/02/24 12:56
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/DHyf6wssN4uJWPxQL2bgcvxRJXNg3kt1	Página	1/2







Escuela de Máster y Doctorado Teléfono: 941299 621 emydur@unirioja.es

Comisión Evaluadora Mecánica 1		
TITULARES		
PRESIDENTE	Fernando Alba Elías	
SECRETARIO	César García Lozano	
VOCAL	Javier Ferreiro Cabello	
SUPLENTES		
Mª Mercedes Pérez de la Parte	Esteban Fraile García	Juana Doménech Subirán

Comisión Evaluadora Mecánica 2			
TITULARES			
PRESIDENTA	Mª Mercedes Pérez de la P	arte	
SECRETARIA	Marina Corral Bobadilla		
VOCAL	Jesús Las Heras Casas		
SUPLENTES			
Francisco Javier Martínez	Rubén Lostado Lorza	Eduardo Martínez de	
de Pisón Ascacibar	Ruben Lostado Lorza	Pisón Ascacibar	

Contra esta resolución cabe interponer recurso de alzada ante el Rector de la Universidad de La Rioja en el plazo de un mes a partir del día siguiente a la recepción de la presente notificación.

Logroño, 5 de febrero de 2024

La Directora de la Escuela de Máster y Doctorado de la Universidad de La Rioja

Ana Ponce de León Elizondo

iberus CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL

www.unirioja.es

Código Seguro De Verificación:	DHyf6wssN4uJWPxQL2bgcvxRJXNg3kt1		05/02/24 12:56
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/DHyf6wssN4uJWPxQL2bgcvxRJXNg3kt1	Página	2/2

